3.1 - O concessionário somente poderá exercer o ramo de atividade de comércio laticínios,

frios e conservas.

CLÁUSULA QUARTA: DO PREÇO
4.1 - O CONCESSIONÁRIO à título de remuneração da concessão, pagará ao Município,

mensalmente, os valores abaixo, totalizando a quantia de R$122,25 (cento e vinte e
dois reais e vinte e cinco centavos):

N° Box
03

Valor Unitário (R$)
7,50

Valor Total (R$)
122,25

4.2 - Através de Decreto, o Sr. Prefeito Municipal, poderá alterar o valor do r4et#o 4adrado,
procedendo à sua atualização.

CLÁUSULA QUINTA: DOS PAGAMENTOS